
Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055-2078 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

INGBAU CZ s.r.o.

se sídlem: SKNeumanna 2708, 530 02 Pardubice — Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem vHradci Kralové, oddil C, vložka

16396

jednající: Petrem Sýkorou, jednatelem společností

(dále jen dárce)

a

o-—

Městska cast Praha — Běchovice

se sídlem: Českobrodska 3, 190 11 Praha 9 — Běchovice

IČ: 00240044

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Č. účtu: 2112140621/2700

jednající: starostou Ing. Ondřejem Martanem, starostou MČ

(dále jen obdarovaný)

tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že poskytuje obdarovanému movitý dar: sochu kone z laminátové

skořepiny na železné kostře. Socha koně je zploštělá v rozměrech cca 2100/2200/350

mm, Socha koně je realizována v simulaci pohybu (viz. skica v příloze darovací smlouvy),

Hodnota daru je vyčíslena ve výši 160.000; Kč.

2. Předmětný dar je poskytnut za účelem „Kulturního zvelebení prostranství v areálu

Kultumípamátky Staré pošty“.

3. Současné dárce převádí na obdarovaného licenční ujednání k autorskému dílu.

4. Darce poskytne obdarovanému dar nejpozději do 3 dní od podpisu této smlouvy.

II.

Povinnosti smluvních stran

1. Dárce:

a) se zavazuje předat předmětný dar do rukou obdarovaného v dohodnutém rozsahu

podle Čl. 1 této smlouvy

b) prohlašuje, že na daru nevaznou břemena éi podmínky, které by omezovaly nebo

znemožňovaly předání daru obdarovanému

c) nebude s darem spojovat žádnou protislužbu od obdarovaného

2. Obdarovaný:

a) se zavazuje příjmout předmětný dar a použít jej způsobem a k účelu výše uvedenému

stránka 1 z 2



V Praze dne

b) může od této smlouvy odstoupit a dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřeným

způsobem zasahuje do Činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno

c) obdarovanýje od data předání daru oprávněn svobodně s tímto nakládat v souladu s

výše uvedeným účelem

III.

Ostatní ujednání

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této

smlouvy \wplývajících platným Českým právním řádem.

Dárce má možnost odečíst hodnotu daru od základu daně podle. podmínek ustanovení

zák. č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků.

Dárce ručí za skutečnost, že dar nepochází z nelegálních zdrojů a jeho předání

obdarovanému nevytváří jinou podmínku zavazující obdarovaného k Činnosti či

závěrům, jež by byly v rozporu 3 Obecné uznávanými pravidly slušného chování, nebo

jeho společenského postavení veřejnoprávní korporace.

Dárce je oprávněn v nezbytném rozsahu a způsobem ověřovat, který předem dohodne s

obdarovaným kontrolovat, zda jeho dar je obdarovaným využíván v souladu s obsahem

této smlouvy.

Současně bylo smluvními stranami dohodnuto, že pokud dojde k použití daru

způsobem, který je v rozporu s obsahem smluvního ujednání, má dárce právo na vrácení

daru.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž dárce obdrží jeden stejnopis a obdarovaný jeden stejnopis.

Případně změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou jako

dodatky k této smlouvě.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinnosti dnem, kdy došlo k

předání daru nebo dnem jeho připsání na účet obdarovaného.

Obě smluvní stany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že této rozumí a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

potvrzují smlouvu svým podpisem.

% it,/"\ ‘1

  
Petr Sýkora Ing. Ondřej Martan

stránku 2 z 2

 


